
 
Uchwała Nr XXVIII/167/2016  

Rady Miasta Pionki 
z dnia 31.05.2016 r. 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 11 ustawy z 
dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 87)  Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się następujące terminy uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
1) za okres I kwartału – do dnia 15 marca danego roku 

2) za okres II kwartału - do dnia 15 maja danego roku 

3) za okres III kwartału - do dnia 15 września danego roku 

4) za okres IV kwartału - do dnia 15 listopada danego roku 

 
§ 2. Ustala się następującą częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 
- kwartalnie zgodnie z harmonogramem z § 1. 
 
§ 3. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc 

pod uwagę warunki miejscowe: 
- przelewem bankowym na rachunek Urzędu Miasta Pionki lub gotówką w kasie Urzędu Miasta. 
 
§ 4.  Traci moc uchwała Rady Miasta Pionki Nr XXXII/241/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 lipca 2016 r. 
 
 
 


